
FORMULÁŘ PRO VÝMĚNU ZBOŽÍ 
ZAKOUPENÉ PŘES INTERNETOVÝ OBCHOD www.horologycanvas.com 


Jméno a příjmení spotřebitele: …………………………………………………………….


Adresa: ……………………………………………………………………………………….


Kontaktní telefon:……………………………………………………………………………


Kontaktní e-mail:…………………………………………………………………………….


Číslo objednávky:…………………………………………………………………………… 

Jak postupovat při vrácení ZDARMA přes Zásilkovnu?
• Zboží, které chcete vrátit, zabalíte jako balík.
• Do balíčku vložte vyplněný formulář pro vrácení zboží.
• Vyberete si nejbližší Zásilkovnu s podacím místem na www.zasilkovna.cz/pobocky.
• Na přepážce řeknete kód „90466547“.
• Předáte balíček a dostanete potvrzení o jeho přijetí.
• Nic neplatíte.
• Za pár dní vám přijde mail, že balíček v pořádku dorazil do našeho skladu.

Vážení,

dne ............................... jsem na Vašich internetových stránkách 
www.horologycanvas.com zakoupila zboží, které bych ráda, ve lhůtě 14ti dnů od převzetí 
zásilky, vyměnila za:


b) jiné zboží (uveďte kód zboží):…………………………………………………..


Prohlašuji, že zboží je nenošené, nepoškozené a v původním obalu. 

Jsem si vědom/a, že pokud nemá tyto náležitosti, nelze výměnu za jiný kus provést.


Za kladné vyřízení mojí žádosti předem děkuji!


V ...............................dne …………………………


........................................................... 

(podpis kupujícího)

http://www.horologycanvas.com
https://www.zasilkovna.cz/pobocky
http://www.horologycanvas.com

	FORMULÁŘ PRO VÝMĚNU ZBOŽÍ

